khỏe, tính mạng của Nhân dân, nhất là bảo vệ người thuộc nhóm nguy cơ cao trong bối cảnh cả nước, trên địa bàn tỉnh và huyện đang thực hiện các biện pháp thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19, thúc đẩy phục hồi và phát triển Kinh tế - Xã hội, chuẩn bị đón tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

Thực hiện sự chỉ đạo tại Công văn số. 2069/CV-VPTU ngày 31/12/2021 của Văn phòng Tỉnh uỷ Thanh Hoá về việc tăng cường quản lý, bảo vệ người thuộc nhóm nguy cơ mắc Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Giám đốc Trung tâm Y tế yêu cầu trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1.